Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQ/GAB/JMR N°. 172/2008.
Em, 28 de Abril de 2008.

JOSÉ MARIA ROVETTA,Vereador, signatário deste,
no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário,
que seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Edival José Petri, DD.
Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providência:

Que seja providenciado iluminação pública para a rua Dr.
Jairo de Mattos Pereira , situada no Bairro Nova Esperança, pois
reclamações neste sentido, o autor desta proposição, tem recebido daqueles
moradores, conforme abaixo assinado em anexo que esperam da atual
administração uma acolhida positiva, pelo respeito e admiração que tem
com sua Ex®.

Espero que medida positiva, seja tomada, para beneficiar o
povo dessa comunidade citada.

Plenário Ulisses Guimarães, 28 de Abril de 2008.

nto

Câmara Muniupai üe Ançhieta (tS)
Aprovado poi

Sala das Sassôts r?
E MARIA ROVETTA

Vereador

GAB/JMR/WZB

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta- ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344--^^^^'.camaraanchieta.com.br
u:--r:r

Moradora Vandira Rosa
Vimos por meio desta, pedir as autoridades locais que instale iluminação pública na

rua Dr. Jairo de Mattos Pereira, bairro Nova Esperança. Os moradores pedem
encarecidamente que as autoridades de Anchieta tomem as medidas necessárias.

Moradores: Identificação:

(3^V (^\ u ( Lr o ̂  t
(VI(2^f^ Cl Hp)íLU//^fi P\LÜ6^

p  fjc9^(/yrtincc '^^jcmaà, njouCJ^y^
^ oJr^í^/es^^I^eií?d^^speíáfn^Sb^f^^s^^^míi^s^rá^w^possível.

tf'

t